

Tommy Toft ApS
Heimdalsvej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 82 98 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

Tommy Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Toft ApS Heimdalsvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 82 98 13
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 8. regnskabsår
Direktion	Tommy Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Form3 Retail ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftsselskab samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.878 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.050.354 mod 1.597.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.878	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter	67.099	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.897	0
Resultat før skat	1.028.324	1.596.875
Skat af årets resultat	22.030	704
Årets resultat	1.050.354	1.597.579
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	345.000	405.000
Overføres til overført resultat	705.354	1.192.579
Disponeret i alt	1.050.354	1.597.579

Balance 31. august

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.850	50.800
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>72.850</u>	<u>50.800</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.664.065	2.264.065
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.664.065</u>	<u>2.264.065</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.736.915</u>	<u>2.314.865</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		765.089	553.249
Tilgodehavender i alt		<u>765.089</u>	<u>553.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.004.238	0
Værdipapirer i alt		<u>2.004.238</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		58.176	864.878
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.827.503</u>	<u>1.418.127</u>
Aktiver i alt		<u>4.564.418</u>	<u>3.732.992</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.380.742	2.675.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>345.000</u>	<u>405.000</u>
Egenkapital i alt		<u>3.805.742</u>	<u>3.160.388</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		727.540	552.545
Anden gæld		<u>31.136</u>	<u>20.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>758.676</u>	<u>572.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>758.676</u>	<u>572.604</u>
Passiver i alt		<u>4.564.418</u>	<u>3.732.992</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2016	80.000	1.482.809	0	1.562.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.192.579</u>	<u>405.000</u>	<u>1.597.579</u>
Egenkapital 1. september 2017	80.000	2.675.388	405.000	3.160.388
Udloddet udbytte	0	0	-405.000	-405.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>705.354</u>	<u>345.000</u>	<u>1.050.354</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.380.742</u>	<u>345.000</u>	<u>3.805.742</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.